UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: MORADA NOVA DE MINAS

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCO FINANCEIRO
Quadro Anexo
Més / Ano Referéncia: 04/2020

Elaborado em Conformidade com a IPC 06 da STN

06 mai 2020 13:45
FOLHA: 1

Receita Orgamentdaria (I)

Ordinaria

Vinculada
Recursos Vinculados a Educacéao
Recursos Vinculados a Satde
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Seguridade Social

Outras Destinag¢des de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (II)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentédria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Recebimentos Extraorcamentdrios (III)

Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgcamentdrios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (V) = (I+II+III+IV)

Més Atual

INGRESSOS

230.
230.

200

166.

14

19.

54.

54

485

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

625,00
625,00
0,00
0,00
0,00

.356,33
120,93
.367,85
867,55

0,00

826,71
.082,49
744,22

.808,04
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. Més Atual
DISPENDIOS

Despesa Orgamentdria (VI) 352.848,39
Ordindria 352.848, 39
Vinculada 0,00
Recursos Destinados & Educacédo 0,00
Recursos Destinados a Saude 0,00
Recursos Destinado a Previdéncia Social - RPPS 0,00
Recursos Destinado a Previdéncia Social - RGPS 0,00
Recursos Destinado a Seguridade Social 0,00
Outras Destinag¢des de Recursos 0,00
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII) 41.732,49
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentédria 41.732,49
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentdria 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS 0,00
Pagamentos Extraorcamentdrios (VIII) 30.264,54
Pagamentos de Restos a Pagar N&do Processados 0,00
Pagamentos de Restos a Pagar Processados 12.350,00
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 17.914,54
Outros Pagamentos Extraorgamentdarios 0,00
Saldo para o Mé&s Seguinte (IX) 60.962, 62
Caixa e Equivalentes de Caixa 60.169,78
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 792,84

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX) 485.808, 04
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ESPECIFICACAO

Ordindria

Vinculada

Recursos Vinculados a Educacéao
Recursos Vinculados a Saude

Recursos Vinculados a Previdéncia Social -
RPPS

Recursos Vinculados a Previdéncia Social -
RGPS

Recursos Vinculados a Seguridade Social
Outras Destinag¢des de Recursos

TOTAL

Més Atual
Receita Deducobes da Saldo
Orcamentaria Receita (c)=(a-b)
(a) Orcamentaria
(b)
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Este demonstrativo contém as seguintes entidades selecionadas para a consolidagao:

QRL_EntidadesVinculadas
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